
Forældrereferat af Bestyrelsesmøde Øster Jølby Friskole og børnehus 

D. 22.juni kl. 17.30 på Øster Jølby Friskole 

Dagsorden 

1. Budgetopfølgning 

Nina var tilstede for at gennemgå budgettet. Likviditeten følger det budgetterede og generelt 
følger vi budgettet. Der er lagt en plan for de øgede omkostninger der har været på lønsiden i 
børnehuset, der har været et behov for vikarer i forbindelse med sygdom.  

Børnehuset har afholdt markedsdag, det var en succes med mange besøgende. Både børn og 
voksne synes det har været sjovt at arbejde med. Der bliver evalueret på om det skal være en 
tradition og hvad man i så fald skal arbejde med at gøre bedre. Der starter 4 nye børn i børnehuset 
efter sommerferien. Der vil fortsat være 3 overordnede grupper i børnehaven, men der arbejdes 
på at de skal være mere sammen i 2 grupper med 2 voksne.  

I skolen er klasselærerne til det nye skoleår blevet fordelt. Skemaerne forventes klar i den 
kommende uge. Børnene har været på lejrtur, igen en stor succes. De klasser, der var på lejrtur 
tidligere, har i lejrskole-ugen haft omlagt undervisning - det har også fungeret rigtig godt. I dag har 
børnene været på hjemmebesøg hos deres klasselærere. En god tradition for både børnene og de 
voksne - Det giver noget at se en anden side af sin lærer.  

Der arbejdes med den kommende arbejdsdag, den første weekend i september. Personalet i hele 
huset har lavet ønskesedler med områder de håber der kan arbejdes med.  

Det er besluttet at hvis man udebliver fra hovedrengøring, så blevet man opkrævet som hvis man 
udebliver fra sin weekendrengøring, altså 1.000 kr. 

Der arbejdes stadig på at finde en madordningsløsning.  

Kommende arrangementer:  

Snobrødsaften d.16.august kl.16.00 
Arbejdsdag d.2.september 
Juletræsfesten d.14.december 
 

Bestyrelsesmøde d.16.august kl. 18.30 
Bestyrelsesmøde d. 28.september kl.19.00 
Bestyrelsesmøde d.26.oktober kl.19.00 
Bestyrelseskursus d.22.august  
 
Således opfattet af Sanne Nesager 



 

 

 

 


